
 
 
 
 
Unkarinpaimenkoirat ry.n 
Kevätkokouksen asialistalle 
 
 
 
Sanktioesitys Unkarinpaimenkoirat ry.n toimivalle hallitukselle toimivaltansa ylittämisestä ja 
yleiskokouksen päätöksen toteuttamatta jättämisestä. Esitän hallituksen puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan erottamista, koska he eivät ei ole ottaneet asioista selvää, vaan toimivat 
vastoin yleiskokouksen päätöstä, yhdistyksen sääntöjä ja yhdistyslakia.  
  
Syy:   

Unkarinpaimenkoirat ry.n hallitus ei ole hoitanut asianmukaisesti sille uskottuja 
tehtäviä. 
  
Yhdistyksen säännöt ja yhdistyslaki sanoo selkeästi; saavutetut jäsenoikeudet 
säilyvät. Eli yhdistyksen hallitus sen paremmin kun yleiskokouskaan ei voi viedä 
jäseniltä oikeutta saada yhdistyksen hallituksen kokouspöytäkirjoja. 
  
Unkarinpaimenkoirat ry.n hallituksen tehtävänä on toimia yhdistyksen sääntöjen 
mukaisesti ja toteuttaa yleiskokouksen päätöksiä. 
Unkarinpaimenkoirat ry.n hallitus ei ole pyynnöstäni huolimatta järjestänyt pääsyä 
arkistolle eikä julkaise missään pöytäkirjojaan tai tietoa tekemistään päätöksistä. 
 
Unkarinpaimenkoirat ry.n hallitus estää jäsenien mahdollisuuden seurata yhdistyksen 
toimintaa, päätöksentekoa ja valvoa sitä. 
  
Toimintatavallaan Unkarinpaimenkoirat ry.n hallitus syyllistyy jäsenten oikeuksien 
oikeudettomaan rajoittamiseen ja syrjintään.   
  
Jokaisella rotujärjestön jäsenellä tulee olla yhtäläiset ja tasa-arvoiset jäsenoikeudet. 
 
Koska Unkarinpaimenkoirat ry on valtakunnallinen rotujärjestö, esitän että hallituksen 
kokouspöytäkirjat julkaistaan, tästä lähtien, tämän kokouksen päätöksen mukaisesti, 
joko lehdessä, Internetissä tai lähetetään pyydettäessä. Näin toteutetaan yhdistyksen 
jäsenten asuinpakasta riippumatonta, tasa-arvoista kohtelua. 
 
Yhdistyksen yleiskokouksen päätös, että ne ovat nähtävillä vain yhdistyksen 
arkistolla, ei ole pätevä, koska se on rajoittanut yhdistyksen jäsenten jo aiemmin 
saavutettua oikeutta saada ne kirjallisesti. 
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